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Препорачан 

Семестар  

Зимски (V) Неделен фонд 2+2+1 

Цели Способност да се одреди кои проблеми се решаваат со примена на методите 

на интелигентните системи, да се одреди најсоодветниот начин за 

претставување на соодветниот проблем и проблемот оптимално да се реши. 

Содржина Што се интелигентните системи? Интелигентни агенти; Неинформирано 

пребарување; Информирано пребарување; Спротивставено пребарување; 

Логички агенти; Предикатно сметање; Претставување на знаењето; 

расудување во услови на несигурност; Агенти способни да учат; Генетски 

алгоритми и невронски мрежи; Комуникација меѓу агентите.  

Условеност Структури на податоци и Дискретни структури 2 
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Проверка на знаења и оценување 

Континуирана проверка  Комплетен испит  
1. Колоквиуми 2 1. Писмен испит да 

      Писмено да      Задачи да 

      Усмено -      Теорија да 

      Задачи да 2. Практичен (лаб) да 

      Теорија да 3. Е-тест - 

      Практичен (лаб) да 4. Усен испит - 

      Е-тест - 5. Семинарски работи, 

домашни задачи 

* 

2. Тестови 3 Забелешка:  

* Студентот мора да оствари минимум 35% 

поени од колоквиумите, тестовите и од 

задачите. Доколку не ги посетувал, во тој 

случај мора да оствари најмалку 45% од 

практичниот испит, задачите и теоријата. 

3. Проектни задачи /домашни задачи 5 
4. Активност и/или редовност - 

5. Завршен испит - 

Услов за потпис и право на испит: Минимум 20% од поените за континуирана проверка 

 


